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
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Der Flohmarkt erscheint jeden Mittwoch und
Sonnabend. Anzeigenservice: Tel. 0451/
144-1111 oder www.LN-Medienhaus.de

Ehepaar sucht 3 Zi.-Whg.
in HL/Stodo/Bad Schwartau, EG/Lift,

Dusch-Bad, Gäste-WC, Balkon/
Terrasse, Garage/Stellplatz,

Zuschriften an: wefros@gmx.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche 1 - 2 Zi.-Whg. für meine 94-jähr.
Mutter, EG, in Travemünde od. Kücknitz.
t 0172 - 6 441 982, Dipl.-Psych. Pota

Für Hobbyfilmer: Projektor 18 mm, 2
Filmbetrachter und Klebepresse zu ver-
schenken. t 04506/511 nach 19 Uhr

Mobile Fußpflege! t 0172 - 90 80 685

Student bietet Hilfe im Alltag bei PC,
Smartphone, TV.t 0157-739 905 81

Haushaltsauflösung am 28.9.24 11-18 Uhr
für Flohmarkthändler u. privat.
Grote Bleeken 22 in HL-Moisling.

Zu verschenken an Selbstabholer: Couch-
tisch (Glas), 2 Läufer (rost-rot, türkis), 1
Badvorleger (weiß), Umzugskartons
(versch. Größen)t 01573 /1070335

SMA Sunny Tripower 6.0/ 3AV-40,
Multistring Wechselrichter, Ausgangsleis-
tung 6000 W, 3-phasige Einspeisung f.
max. Eigenverbrauch, 4 j. alt, 600,- € zu
verkaufen.t (04371) 86 41 30

Zimmereifirma für Sparrendachstuhl ge-
sucht, Haus 10x15m t 0451/60702062

KAMINHOLZ getrocknet + regional,
Lieferung n.V.,t 0172 – 4021729

Gartenpfl. u. Winterdienst 0451/4005385

Elektro! Opel Corsa-e Elegance EZ 11.20
Tüv 11.25 100kw, Extras, Charger neu,
rot-met./sw-Dach, 57tkm Scheckheft-
gepfl., Sommer- + Winterreifen, angemel-
det, Akku 94%, € 13500
Tel.017655239789

Wohnwagenanhänger "Lord Münsterland
Caravan Luxus", Bj. 88, 5m, mit Vorzelt
und div. Zubehör, aus Altersgründen, für
1000€t (0 451) 75 746

Camper su. Wohnmobil. 0175/3706428

Alte Briefmarkensammlungen/Nachlässe
v. priv. Sammler gesucht. Diskretion u.
Barzahlung werden zugesichert. Gerne
auch Münzen. t 0171/7088641

Christus - für Dich gestorben

Dänischer, massiver Eßtisch, 70x110,
auf 2m ausziehbar u. 4 Stühle an
Selbstabholer in HL zu verschenken
t 0174/2577330

Eiche, Balken, 14 x 16/ 16x16 / 3m, Boh-
len, 0,30 bis 0,35 x 0,05 x 3m abgelagert,
Bretter 0,03 x 3m.t (0 174) 5 415 704

Eßtisch, Kiefer, sehr gut erhalten,
100x120cm, m. gedrechselten Beinen,
an Selbstabholer in HL zu verschenken.
t 0451/32481

Marmorfensterbänke, beige marmo-
riert, Stärke: 2 cm, 14.5 x 126 cm, zu ver-
schenken. t 04506/511 nach 19 Uhr

Suche Abspielgerät für Video
HI8-Kassetten. t (038 821) 65 133

Ehepaar sucht ETW, 3 Zimmer
in HL /Stodo /Bad Schwartau, EG/Lift,

Dusch-Bad, Gäste-WC, Balkon/
Terrasse, Garage/Stellplatz,

Zuschriften an: wefros@gmx.de

Karlshof, 1 Zi./App., möbl., z. 1.10., sep. Ein-
gang, 500 € inkl. 0451/38282 ab 14 Uhr

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung und
Käufer für Sie und Ihre Immobilie! Die
Bewertung Ihrer Immobilie ist selbst-
verständlich kostenlos. 04102-8243050

BARSBÜTTEL U. UMGEBUNG GESUCHT:
Paar sucht EFH o. DHH in Barsbüttel u.U.
Gerne ruhige Lage. Bis 130 m² Wfl., ger-
ne 3-4 Zi. u. ca. 700m² Grundstück., Bauj.
ab 2000. KP bis € 490.000,-t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

GEMEINSAM STATT EINSAM: Familie
möchte mit Großeltern zusammen woh-
nen u. sucht MFH mit 2-separaten WE in
Sandesneben/Steinhorst/Siebenbäumen
u.U.. KP bis € 520.000,-t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

Familie sucht DHH/RH. Lübecker Familie
mit zwei kleinen Kindern sucht als neue
Heimat eine DHH oder ein RH mit mind. 4
Zimmern und kleinem Garten in Lübeck.
KP bis ca. 450.000 €. Schnelle Abwick-
lung möglich. Finanzierung steht.
t 0151-19434457

WOHNEN AUF DEM LAND: Familie mit
2 Kindern sucht EFH in Linau u.U.. Ab
140m² Wfl., gerne auch sanierungs-
bedürftig. Älteres Baujahr ist kein Pro-
blem. KP bis € 330.000,-t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

+++ Mehrfamilienhaus gesucht. +++
Sehr geehrter Eigentümer,
für den eigenen Bestand suche ich sinnvolle
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